通    知

一、主旨：本校 110年環境知識競賽

二、對象：高一、二同學

三、競賽日期：110年 9月 10日(五)班會課

四、競賽題目

包含政府政策及時事、「環境教育終身學習網」之指定影片（如下表）及環境知識相

關議題。前述指定影片置於環境教育終身學習網(https://elearn.epa.gov.tw/default.aspx)之

「環境知識競賽影片」專區。

序號 影片名稱 環境教育時數

1 森境太魯閣

0.5 小時

2 熱鍋邊的螃蟹

1小時

3 繽紛丹巒首部曲

0.5小時

4 許貓頭鷹一個家

0.5 小時

5 進與退的生命樂章：台江濕地生態影片

0.5 小時

6 落實食安源頭管理

1 小時

合計 4小時

五、獎勵：

1. 高一、二全部參加測驗者，分數最高的前 10名，徵詢代表本校參加 9月 26日(日)

「臺北市 110年環境知識競賽」之意願，至多選 5名。

2. 代表全校參加臺北市比賽者並全程參與者，記嘉獎 1次以資鼓勵。

3. 全臺北市比賽得名者，有 1,000~10,000元之禮券(或等值獎品)及獎狀，前 5名可參

加全國總決賽(11月 20日)，並依本校獎懲辦法敘獎。